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Reziliazam PDF Oku

Yayımlanmış üç hiciv romanı olan Şenol Onay 1965 Çorlu doğumlu, 2030 Londra ölümlü olup, İstanbul’da başladığı ilkokulu Giresun’da bitirdikten sonra sırasıyla Kuleli Askeri Lisesi, Kara Harp Okulu Hukuk bölümü ve Anadolu Üniversitesi Kamu Yönetimi bölümlerinden mezun oldu.

Yüzbaşılığının üçüncü senesinde imamın kayığına binmek üzereyken can havliyle ordudan (bkz. Ordu, Giresun, Trabzon,) kaçan ve bir süre Tektuşconi rumuzuyla profesyonel borsa yorumculuğu yapan âlemin en serseri manyak ve dallama yazarı ve dahi kuş pezevengi.

Parasını borsadan, huzurunu yazmaktan kazanan, fakat o karışıklıkde aklını kaybeden yazar, en büyük idealini 3K şeklinde, (Köpekle, kıyıda, kayıkla yaşamak) formülleştiriyor. Mesleğini soranlara “Akıl, fikir üretmek, geliştirmek ve satmak,” yerine “Pezevenklik yapmak,” diye yanıt vermekten utanmayan, taparcasına sevdiği kuş beyinli oğlu, 15 Nisan 2005 doğumlu kanaryası Coni’ye her sene çiftleşmesi için güzel bir dişi bularak mesleğinin hakkını verir.

Şu ana kadar sırasıyla “Horgeneral”, “Gazilerle Niyaziler” ve “Errorist” isimli hiciv romanları yayımlanan hergele kumandan, hiç okunmayan ama çok satan yazar olmaktansa, çok okunup az satan yazar olmayı yeğliyor.

İngilizce, İngiLAZca ve güzel Fransız kızlarına laf atabilecek kadar Fransızca bilen Onay, bir gün Türkçeyi de öğrenirse, Şenolcadan vazgeçip Türkçe yazmayı planlıyor.

Ömrünün yarısı isyanla kalan yarısı da nasıl isyan edeceğini planlamakla geçen, teğmenliğinden beri yurtdışına kaçabilmenin yollarını araştıran ve bu fırsatı yakaladığında anında tüyebilmek uğruna evlenmeyen, yoksul kere yoksul bir ailenin çocuğu olduğu için 12 Eylül 1980 darbesinin hemen öncesinde Kuleli Askeri Lisesine girerek tüysüz yetimin vergileriyle okuyan ve yüzbaşılığının üçüncü yılına kadar Türk Silahlı Kuvvetleri saflarında hizmet verdikten sonra HORGENERAL rütbesine terfi edip Türk Silahsız Kuvvetleri Başkomutanlığı’na atanan, dümbük adamlarla madamlar kendisine zırnık koklatmayınca halkı soyanları borsada soymaya karar veren ve menkul kıymetler piyasasına el atan, borsadan kazandıklarıyla bugünlere gelebilen âlemin en serseri manyak ve dallama yazarı ve dahi kuş pezevengi okurlara saygılarını, kitapları yakarak karanlıkları aydınlatan psikopatlara endişelarını sunar.

Şan, şöhret yahut parayı aklından bile geçirmeyen, salt dünyayı değiştirebilmek maksadıyla yazan ve hümanizmanın şanlı sancağı altında demlenmekten şeref duyan bu mümtaz kültür aristokratının eserlerini kitapçıların raflarında bulamıyorsanız, en iyisi meyhaneye gidip iki duble rakı için, geğirin, dallamalık yapın.
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